

# Årsrapport 2020

for

E-go Group ApS  
Sørens Alle 8  
3050 Humlebæk  
CVR-nr. 36 05 28 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 10. februar 2021

---

Dirigent  
Rune Sydbo Haxbøl

## Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	E-go Group ApS Sørens Alle 8 3050 Humlebæk
	CVR-nr. 36 05 28 99
	Stiftelse 27. juli 2014
	Hjemsted Fredensborg
	Regnskabsår 1. januar 2020 til 31. december 2020
Direktion	Rune Sydbo Haxbøl Lailah Sydbo Haxbøl
Revisor	Athena Regnskab & Revision Årslevvej 21 2610 Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 10. februar 2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle hjemmeside(r) og via denne/disse sælge kendte mærkevarer, bl.a. indefor baby- og børneudstyr, til private. derudover konsulentydelser inden for IT, marketing og management.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 127 t.kr., en balancesum på 903 t.kr., og en egenkapital på 401 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2020 til 31. december 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	407.694	361.386
1 Personaleomkostninger	-243.493	-80.189
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>164.201</b>	<b>281.197</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-604	-351
<b>Resultat før skat</b>	<b>163.597</b>	<b>280.846</b>
2 Skat af årets resultat	-36.111	-61.855
<b>Årets resultat</b>	<b>127.486</b>	<b>218.991</b>
 <i><b>Forslag til resultatdisponering</b></i>		
Overført af årets resultat	127.486	193.811
Overført til Iværksætterselskabsreserve	0	25.180
<b>I alt</b>	<b>127.486</b>	<b>218.991</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer	606.844	347.805
<b>Varebeholdninger</b>	<b>606.844</b>	<b>347.805</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenestydelse	3.703	0
Andre tilgodehavender	0	3.397
Tilgodehavende selskabsskat	38.286	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>41.989</b>	<b>3.397</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>253.904</b>	<b>422.443</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>902.737</b>	<b>773.645</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>902.737</b>	<b>773.645</b>

## Balance pr. 31. december 2020

### PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>361.351</u>	<u>233.865</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>401.351</u></b>	<b><u>273.865</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	12.000
Selskabsskat	0	12.752
Anden gæld	258.760	235.629
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	236.391	236.391
Skyldige periodeafgrænsningsposter	1.235	3.008
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>501.386</u></b>	<b><u>499.780</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>501.386</u></b>	<b><u>499.780</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>902.737</u></b>	<b><u>773.645</u></b>

1 Antal ansatte

3 Eventualforpligtelser

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Iværksæt- terselskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo 2019	3	14.816	40.054	54.873
Kapitalforhøjelse	1	0	0	1
Overført via resultatdis- ponering	0	25.180	193.811	218.991
Omdannelse til ApS fra IVS	39.996	-39.996	0	0
Egenkapital primo 2020	40.000	0	233.865	273.865
Overført via resultatdis- ponering	0	0	127.486	127.486
<b>Egenkapital ultimo 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>361.351</b>	<b>401.351</b>

## Noter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	238.864	79.905
Andre omkostninger til social sikring	4.629	284
	<b><u>243.493</u></b>	<b><u>80.189</u></b>
 <b>1. Antal ansatte</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	32.714	65.252
Regulering af udskudt skat	3.397	-3.397
	<b><u>36.111</u></b>	<b><u>61.855</u></b>
 <b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		